
ZARZĄDZENIE Nr 69/2015 
BURMISTRZA PAKOŚCI 

 
z dnia 17 sierpnia 2015 r. 

 
 
w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do 

spraw referendum w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. 

 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.1) oraz § 6 ust.1 uchwały Państwowej Komisji 

Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techniki 

elektronicznej w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. 

(M.P. z 2015 r., poz. 663) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Ustanowić w referendum ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 

2015 r. następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji do spraw 

referendum  od nr 1 do nr 11  z terenu gminy Pakość: 

- p. Agnieszka Chlebicka w Obwodowej Komisji do spraw Referendum          

nr 1 z siedzibą   w Klubie „Jubilat”,  ul. Mogileńska 21A w Pakości, 

- p. Kazimiera Ankiel w Obwodowej Komisji do spraw Referendum                

nr 2  z siedzibą   w Ośrodku Kultury i Turystyki, ul. Św. Jana 12 w Pakości, 

- p. Michał Krusiński w Obwodowej Komisji do spraw Referendum                

nr 3 z siedzibą  w Ośrodku Pomocy Społecznej, ul. Inowrocławska 14           

w Pakości, 

- p. Honorata Kawka w Obwodowej Komisji do spraw Referendum                 

nr 4 z siedzibą   w Gimnazjum, ul. Szkolna 44 w Pakości, 

- p. Alicja Cebula w Obwodowej Komisji do spraw Referendum                      

nr 5  z siedzibą w Szkole Podstawowej, ul. Błonie 2 w Pakości, 

- p. Karolina Przybylska w Obwodowej Komisji do spraw Referendum           

nr 6 z siedzibą  w Szkole Podstawowej, ul. Błonie 2 w Pakości, 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013r. poz. 645 i 1318 oraz           
z 2014 r., poz. 379 i 1072. 



- p. Katarzyna Lewandowska w Obwodowej Komisji do spraw Referendum    

nr 7 z siedzibą w Centrum Informacji Turystycznej, ul. Barcińska 11             

w Pakości, 

- p. Sławomir Majchrzak w Obwodowej Komisji do spraw Referendum             

nr 8  z siedzibą Zespole Placówek Oświatowych w Kościelcu, 

- p. Radosław Dąbrowski w Obwodowej Komisji do spraw Referendum          

nr 9  z siedzibą  w Świetlicy wiejskiej w Rycerzewie, 

- p. Agata Żak w Obwodowej Komisji do spraw Referendum                            

nr 10 z siedzibą   w Świetlicy wiejskiej w Wielowsi, 

- p. Ewelina Krajewska w Obwodowej Komisji do spraw Referendum               

nr 11 z siedzibą   w Świetlicy wiejskiej w Radłowie. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Burmistrz Pakości 
 
 Wiesław Kończal 

 
 
 


	ZARZĄDZENIE Nr 69/2015
	BURMISTRZA PAKOŚCI
	z dnia 17 sierpnia 2015 r.
	Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.0F1) oraz § 6 ust.1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 20 lipca 2015 r. w sprawie warunków oraz sposobu wykorzystania techn...
	Wiesław Kończal



